VISTE le esigenze della Scuola e l’istruttoria del dsga; 
VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per l’acquisto dei beni di consumo di cui all’oggetto, 

determinato in seguito alla verifica della provvista economica esistente nel Programma 
Annuale è di €. 3.321,05 (tremilatrecentoventuno/05) IVA e ogni altro eventuale accessorio 
inclusi; 

TENUTO CONTO che l’Istituto Scolastico, trattandosi di affidamenti di cui all’art. 36, c. 2, lett. a del D.lgs. n. 
50/2016 ha inteso avvalersi, ai sensi dell’art. 93 comma 1, della facoltà di non richiedere la

[...]

a) del D.lgs.18 aprile 2016 n. 50 e s. m. i., 
all’acquisto dei beni di cui all’oggetto, “ERREBIAN SPA” VIA INFORMATICA, 8 00040 SANTA PALOMBA (RM) P.I. 
08397890586 C.F. 08397890586; PEC errebian-amministrazione@gigapec.it. 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di €. 3.321,05 (tremilatrecentoventuno/05) con IVA e ogni altro accessorio inclusi, da 
imputare al capitolo A01 di cui al Programma Annuale esercizio finanziario 2022. 

Art. 4 
Di acquistare i seguenti beni di consumo: 

Ord. 
n. 

Descrizione articolo Quantità Totale iva 
compr. 

1 SINGLEPACK BLACK 405XXL DURABRITE ULTRA INK - C13T02J14010 Epson WorkForce WF-